
 

Sprchové kouty a dveře BlixSlim 

 

Nový  kout  BlixSlim  od  výrobce  RAVAK  dodává  koupelně  švih  a  energii,  opticky  ji  nezatěžuje  a 

podporuje vzdušný dojem z celého prostoru. Jeho tenký rám působí lehce a subtilně, kontrastuje tak 

s léty vylepšovaným technickým řešením, které je založeno na poctivých materiálech a prověřených 

technologiích.  Rám  koutu  BlixSlim  je  vyroben  z kvalitní  slitiny  a  je  vyvinutý  pro  výjimečně 

jednoduchou a rychlou montáž, kterou zpříjemňuje  i možnost přizpůsobení stavebnímu otvoru až o  

28 mm (14 mm na každé straně). Jeho posuvný systém je ve spodní části vybaven výklopnými kolečky 

s tichým chodem, která zabraňují křížení a zadrhávání posuvných dílů, v horní i dolní části mají dveře 

dvojité jezdce. Kout navíc umožňuje ve spodní části odklonit každé z dveřních křídel. Na vaničce tak 

nezůstávají žádná nedostupná místa a kout lze velmi snadno čistit.  

Značka RAVAK vyrábí kouty Blix Slim ve čtvrtkruhovém (80/90 cm) i rohovém provedení (80 x 80 cm – 

90 x 120 cm) i jako pevné stěny a sprchové dveře vhodné do niky o šířce až 120 cm. Výplň dveří je z 

bezpečnostního skla o tloušce 6 mm.  

www.ravak.cz 

 

Kontakt pro média: 

PR manager RAVAK, MgA. Jana Šlefrová, tel: 724 912 162, email: jana.slefrova@ravak.com 

 


